Управление образования администрации муниципального образования
Аркадакского муциципальцого района Саратовской области

Приказ

от 26 апреля 202З г. Jф 76

Об итогах проведения муниципального
конкурса <<Коман да - 2023z
Наставник и молодой педагог )>

На основании приказа управления образования администрации МО
Аркадакского муницип€rльного района от 07.02.202З J\b 1б в марте 202З
года был проведён муниципальныЙ конкурс <<Команда- 2023: Наставник и
молодоЙ педагог>>. В конкурсе приняли участие 7 команд. Конкурс был
направлен на повышение и укрепление престижа профессии )лIитеJrI;
воспитатеJuI, педагога, укрепление института наставничества среди педагогов
Аркадакского района.

На основании решения жюри муницип€шьного конкурса <<Команда -
202З: Наставник и молодой педагог)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурса (приложение 1).

2. Наградить призёров конкурсадипломами.

3. Контролъ за исполнением прикЕва возложить на заведующего
методическим кабинетом управления образования.

Начальник управления образования
адмицистрации МО Аркадакского
муниципального района

щ
В.Г. Андриянова

a

ГIриложениеЛЬ 1 к приказу
управления образования администрации МО

Аркадакского муниципЕlльного района
Ns 76 от 26"04 .202З г.

Итогп муниципального конкурса <<Команда -2023z Наставник и молодой педагог>>

ЛЪп/п Ф.И.О. участника Место работы Щолжность Статус
1 Кудинова

Людмила
николаевна

мБоу _
сош Jt 1

г.Аркадака

педагог -
наставник,
учитель
истории

призер

Лаптев
Александр
Александрович

моподой
специалист,
учитель
истории

2. Ракова Людмила
Владимировна

мБоу _
СоШ Ns 2
города
Аркадака
( филиал в
с,Малиновка)

педагог -
наставник,
учитель
начальных
классов

призер

Воронина Александра
Александровна

молодой
специчlлист,
у{итель
начi}льЕых
классов

J панова Елена
николаевна

мБоу -
сош J\b 3

города
Аркадака

педагог -
наст€lвIIик,

rштель
начальньD(
классов

IIризер

Пономарева
Наталья
Сергеевна

молодой
специалист,
rштель
начальньD(
кJIассов

4. Брюханова
Наталия
николаевна

мБоу - сош
с. Новосельское
Аркадакского
района

педагог -
наставник,
учитель
русского
языка и
литературы

призер

малышкова
Виктория
Игоревна

молодой
специалист,

учитель
русского
языка и
литературы

5 Бекназарян Елена МБДОУ - детский педагог * призерa

Владимировна сад кСветлячою>
г. Аркадака

IIаставник,
старший
воспитатель

Щмитриева
Евгения

молодой
специщIист,
воспитатель

6. Ерьткалина
Татьяна

МБДОУ - детский
сад кСветлячок>
г. Аркадака

педагог -
наставник,
воспитатель

участник

молодой
специаJIист,
воспитатель

7 Ма-гпогина
Надежда
Анатольевна

МБДОУ -детский
сад кСолнышко>>
г. Аркадака

педiгог _
наставник,
музьткальный

призер

Перескока
Елена

молодой
специалист,
воспитатель

a

Никифорова
Надежда
Игоревна